
  

UCHWAŁA NR 218/XXXIX/18 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany siedziby jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Zambrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada 

Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Zambrowie, utworzonej na 

mocy uchwały Nr 137/XXV/17 Rady Miasta Zambrów z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej Żłobek Miejski w Zambrowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 859) z siedziby przy ul. 71 Pułku 

Piechoty 10 w Zambrowie na siedzibę przy ul. Obrońców Zambrowa 6 w Zambrowie. 

§ 2. W związku ze zmianą siedziby: 

1) przekazaniu Żłobkowi Miejskiemu w Zambrowie w trwały zarząd podlega ułamkowa część zabudowanej 

nieruchomości stanowiącej działki Nr 2800/2 i 2023/1 o pow. 1,2652 ha położonej w Zambrowie przy ul. 

Obrońców Zambrowa 6 do sprawowania wspólnego zarządu nieruchomością z Miejskim Przedszkolem 

Nr 5 w Zambrowie; 

2) ułamkowa część zabudowanej nieruchomości stanowiąca działkę Nr 1629/3 o pow. 0,4872 ha położona 

w Zambrowie przy ul. 71 Pułku Piechoty 10 będąca w trwałym zarządzie Żłobka Miejskiego w Zambrowie 

sprawowanym wspólnie z Miejskim Przedszkolem Nr 6 w Zambrowie podlega przekazaniu w trwały 

zarząd Miejskiemu Przedszkolu Nr 6 w Zambrowie. 

§ 3. W uchwale Nr 137/XXV/17 Rady Miasta Zambrów z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Zambrowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 859) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się §2 ust. 3; 

2) § 2 Statutu Żłobka Miejskiego w Zambrowie stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Siedzibą Żłobka jest budynek przy ul. Obrońców Zambrowa 6 w Zambrowie.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dniem 

1 września 2018 roku. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Korzeniowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 2061


		2018-04-30T06:01:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




